
Konstaac in-Jeziorna

UCHWAŁA NR 615/VI/47/2014
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCtN-JEZIORNA

z dnia 10 września 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów glosowania w wyborach samorządowych
wyznaczonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art.12 li 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.[J. z 2011 r. Nr 21,
poz.1 12 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

1. Na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna tworzy się następujące odrębne obwody głosowania
w wyborach samorządowych wyznaczonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Nr obwodu Zasięg obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
głosowania

ŁUX MED „JABITA., LUX MED „.TABITA” Sp.z o.o.
15 (obwód głosowania dla pensjonariuszy) ul. Długa 43,

05-510 Konstancin-Jezioma

Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej
16 (obwód głosowania dla pensjonariuszy) ul. Potulickich 1,

05-510 Konstancin-Jeziorna

Dom Rencisty Polskiej Akademii Nauk Dom Rencisty Polskiej Akademii Nauk
17 (obwód glosowania dla pensjonariuszy) ul. Chodkiewicza 3/5,

05-510 Konstancin-Jeziorna

Dom Artystów Weteranów Scen Polskich Dom Artystów Weteranów Scen Polskich
18 (obwód głosowania dla pensjonariuszy) ul. Pułaskiego 6.

05-510 Konstancin-Jeziorna

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz
podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Uchwała podlega niezwłocznie przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Warszawie.

C

4. Wykonanie uchwaly powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M 771 244B I -F7CC-4F4E-BF46-273FD3FA668C. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

Do uchwały Nr 615/VI/47/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 10 września 2014 r.
w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach samorządowych
wyznaczonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Dla przeprowadzenia wyborów samorządowych wyznaczonych na dzień 16 listopada 2014 r. uznaje
się za celowe utworzenie odrębnych obwodów głosowania dla pensjonariuszy

figurujących w rejestrze wyborców w niżej wymienionych placówkach:

C

O

LUX IyLED .„TABITA,, Liczba zameldowanych osób: 31
(obwód głosowania dla pensjonariuszy)

Dom Pomocy Społecznej Liczba zameldoiyanych osób: 32
(obwód głosowania dla pensjonariuszy)

Dom Rencisty Polskiej Akademii Nauk Liczba zameldowanych osób: 32
(obwód głosowania dla pensjonariuszy)

Dom Artystów Weteranów Scen Polskich Liczba zameldowanych osób: 33
(obwód głosowania dla pensjonariuszy)

L/ CLeślaWski

Id: 771 244B -F7CC-4F4E-BF46-273FD3FA668C. Uchwalony Strona 1


